



**Samhällsbyggnadskontoret,
miljö- och hälsoskyddsavdelningen**

Handläggare: Louise Svensson-Grape
Titel: Avdelningschef
E-post: louise.svensson-grape@norrtalje.se

Till: Bygg- och miljönämnden

Behovsutredning för miljö- och hälsoskyddsavdelningen 2023-2025

Förslag till beslut

Bygg- och miljönämndens arbetsutskott föreslår Bygg- och miljönämnden att:

1. Anta behovsutredning för miljö- och hälsoskyddsavdelningen för verksamhetsåren 2023-2025.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Behovsutredningen beskriver hur tillsynsbehovet enligt miljöbalken, och andra relaterade lagstiftningar, ser ut i Norrtälje kommun samt vilka resurser som tillsynsmyndigheten behöver avsätta för att möta behovet. Utredningen ligger till grund för den framtida planeringen av Bygg- och miljönämndens verksamhet så att den kan bedrivas effektivt och ändamålsenligt samt möta omvärldens behov.

Ärendet

Enligt Miljötillsynsförordningen (2011:13) 6§ ska en operativ tillsynsmyndighet ha en utredning om tillsynsbehovet för myndighetens hela ansvarsområde enligt miljöbalken. Behovsutredningen ska sträcka sig över tre år och ska ses över minst en gång varje år.

Behovsutredningen utgår från Sveriges kommuner och regioner (SKR:s) modell för behovsutredningar

Miljö- och hälsoskyddsavdelningen har i linje med detta sett över och uppdaterat behovsutredningen från föregående år för att täcka in behovet för nästkommande treårsperiod.

Förvaltningens analys och slutsatser

Behovsutredningen visar att det finns ett samlat tillsynsbehov för nämnden under perioden 2023-2025 på cirka 85 800 timmar. Dessa fördelas på planerad, händelsestyrd och skattefinansierad tillsyn.

Tidplaner

Ärendet följer Norrtälje kommuns styrprocess. Ärendet behandlas av nämnden i mars 2023 och föreslås att börja gälla från och med 1 april 2023.

Handläggare i ärendet har varit Louise Svensson-Grape, avdelningschef, miljö- och hälsoskyddsavdelningen.

Louise Svensson Grape
Avdelningschef
Miljö- och hälsoskyddsavdelningen
Samhällsbyggnadskontoret

Bilagor

1. Behovsutredning 2023-2025 för miljö- och hälsoskyddsavdelningen